
 
 

Ingredients and Allergy Information 
 

Date of last review: 07/11/2022 Version No.: V1 

 

 

John Lewis Stock Number 77062209 

Name Smoky BBQ Pork Crackling Jar 

Ingredients 

Pork Rind, Salt, Flavour Enhancer E621, E635, Paprika, 
Cayenne, Cumin, Coriander, Tomato Powder, Acidity 
Regulator E262, Dextrose, Hydrolysed Vegetable 
Protein, Onion & Garlic Powder, Natural Flavour, Paprika 
Extract, Spice Extract. 

For allergens, see ingredients in bold 

May contain statements N/A 

Net Quantity 300g 

Country of Origin Great Britain 

Storage Instructions Store in cool dry place away from direct light 

Manufacturer’s name and address The Oink Company 

Instructions for use  

Nutrition Labelling: Typical value  

Energy (kJ/kcal) 2799kj/676kcal 

Fat 58.02g 

Of which saturated 20.43g 

Carbohydrate 2.5g 

Of which sugars 0.96g 

Fibre  

Protein 30.69g 

Salt 2.32g 

Alcoholic Strength N/A 

Suitable for vegetarians No 

Suitable for vegans No 

Suitable for nut allergy sufferers Yes 

Suitable for gluten allergy sufferers Yes 

Suitable to wheat allergy sufferers Yes 



Suitable for egg allergy sufferers Yes 

Suitable for dairy allergy sufferers Yes 

Suitable for soya allergy sufferers Yes 

Free from alcohol Yes 

Free from artificial flavours Yes 

Free from artificial colours Yes 

 


